Начальнику Ивановской пожарно-спасательной академии
ГПС МЧС России
генерал-лейтенанту внутренней службы
И.А. Малому

Рапорт(заявление)
[bookmark: _GoBack]
Прошу Вас отчислить меня из академии курсанта/слушателя ___ курса факультета специальное звание (при наличии) ФИО, обучающегося в академии по специальности/направлению подготовки, шифр, наименование специальности, профиль по очной/заочной форме обучения с __ месяц 20  г.

Должность
курса №__
звание	ФИО
дата